
 

 

 

UCHWAŁA Nr 107/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizację inwestycji pn.:  

 „NEMaD: Nowa Energetyka – Materiały – Dane  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt. 8 lit. c oraz § 135 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża pozytywną opinię w sprawie realizacji projektu pn. „NEMaD: Nowa 

Energetyka – Materiały – Dane Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                                

w Warszawie”.  

§ 2 

Wartość całkowita projektu wyniesie 18 381 000,00 zł. (słownie: osiemnaście milionów 

trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy zł.) 

- w tym RPO WM: 11 909 921,00 zł. (słownie: jedenaście milionów dziewięćset dziewięć 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden zł.) 

- szacunkowy wkład własny UKSW w kosztach całkowitych projektu wynosi 4 626 079,00 zł. 

(słownie: cztery miliony sześćset dwadzieścia sześć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć zł.) 

- w tym możliwa kwota do pozyskania ze środków Budżetu Państwa: 928 217,00 zł. (słownie: 

dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy dwieście siedemnaście zł.) na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie wniosków                              

o zapewnienie finansowania lub dofinansowania z budżetu państwa projektów finansowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) stanowiącego załącznik do obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 11 września 2015 r. (poz. 1532) 

- wkład od przedsiębiorców na podstawie Umowy konsorcjum naukowego nr 

CNT.KT.2.2019 z dnia 15.05.2020: 1 845 000,00 zł. (słownie: jeden milion osiemset 

czterdzieści pięć tysięcy zł.).  

§ 3 

Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2014-2010, Działanie 1.1 Działalność badawczo – rozwojowa 

jednostek naukowych - Typ projektów - Wsparcie infrastruktury badawczo-rozwojowej 

jednostek naukowych, środków własnych przedsiębiorców, a także środków własnych 

UKSW. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


